SALDOSELVITYS
TASETILI

TASETILIN NIMI

Alkusaldo 1.1.2022
24.2.2022
28.2.2022
12.5.2022
17.5.2022
16.6.2022
21.8.2022
01.10.2022

16.12.2022

Saldo 31.12.2022

Kuhmoinen 31.12.2022

2370

Eila Lind-Korven testamenttirahasto

49.570,46 €
suihkutuoli ja apuvéline, Péijannekoti -4.123,16 €
hoitajahaku, Paijannekoti -1.800,00 €
seniorisdnky ja varusteet, Kiurukuja -708,87 €

hoitosangyt ja patjat 6 kpl, Péijannekoti  -13.410,00 €

moottoroitu markiisi, Pdijannekoti -2.458,07 €
katoksien ja kalust. vuokra, Péijannekoti -380,00 €
virkistysilta -200,00 €
virkistyspdivan palkinnot -48,93 €

26.539,29 €

Paavo Jarvenpdd

taloussuunnittelija



